
 

№ 457                                                                       12 декабря 2022 г.                                        http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
12.12.2022                 № 551 

рабочий поселок Краснообск 
 

О внесении изменений в постановление  
от 29.12.2021 № 369 «О комиссии по предупреждению  
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  
пожарной безопасности рабочего поселка Краснообска  
Новосибирского района Новосибирской области» 

 
В связи с кадровыми изменениями, в администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского 

района Новосибирской области,  в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защи-
те населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановле-
нием Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Новосибирской области от 13.12.2006 г. 
№ 63-ОЗ «О защите населения и территории Новосибирской области от чрезвычайных ситуаций межмуни-
ципального и регионального характера», 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в постановление администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района 

Новосибирской области в постановление  от 29.12.2021 № 369 (в редакции от 01.12.2022 № 464) «О комис-
сии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности рабо-
чего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области» следующие    изменения: 

- приложение № 2 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
и обеспечению пожарной безопасности рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новоси-
бирской области» изложить в новой редакции (прилагается). 

 
2. Организационно-контрольному отделу (Келлер А.В.) разместить постановление на официаль-

ном сайте администрации рабочего поселка Краснообска в сети Интернет http://www.krasnoobsk.nso.ru и 
газете «Краснообские вести». 

 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Глава                                                                                                                                                 Эссауленко Т.Б.  
рабочего поселка Краснообска  

Краснообский вестник 

1 1 

http://www.krasnoobsk.nso.ru/


 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к постановлению администрации 
рабочего поселка Краснообска 

Новосибирского района  
Новосибирской области 

                    от 12.12.2022 № 551   
 « ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к постановлению администрации 
рабочего поселка Краснообска 

Новосибирского района  
Новосибирской области 

                    от 29.12.2021 № 369                  

 
Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной без-

опасности рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области  
 
 

Эссауленко Татьяна Борисовна    - глава рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Ново

          сибирской области, председатель комиссии;  
Алеков Вячеслав Викторович    - заместитель главы администрации рабочего поселка Краснообска 

          Новосибирского района Новосибирской области, заместитель пред
          седателя комиссии; 

Сопин Олег Иванович     - начальник отдела по ГО и ЧС администрации рабочего поселка  

          Краснообска Новосибирского района Новосибирской области, за 
          меститель председателя комиссии;  

Зубарева Марина Владиславовна   - главный специалист отдела по гражданской обороне и чрезвычай 
         ным ситуациям администрации рабочего поселка Краснообска Но 
         восибирского района Новосибирской области, секретарь комиссии;  

Батунин Дмитрий Петрович   - главный врач государственного бюджетного учреждения здраво 
        охранения Новосибирской области «Новосибирская клиническая  
       центральная районная больница» (по согласованию), член комиссии; 

Лапшаков Сергей Валерьевич    - начальник управления правовой, кадровой работы администрации 

         рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибир
         ской области, член комиссии;  

Дударенко Татьяна Алексеевна    - главный специалист отдела земельных и имущественных отноше 
         ний администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского 
         района Новосибирской области, член комиссии;  

Дударева Ирина Владимировна   - начальник управления строительства и ЖКХ администрации рабо 
         чего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской 
         области, член комиссии; 

Ертов Юрий Александрович   - заместитель начальника управления строительства и ЖКХ админи
         страции рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Но
         восибирской области, член комиссии; 

Лоскутова Маргарита Сергеевна   - директор МКУ рабочего поселка Краснообска Новосибирского рай 
         она Новосибирской области «СБОМ», член комиссии; 

Вагин Алексей Георгиевич   - Межмуниципальный отдел МВД России Новосибирский ОП № 3  
         «Краснообский» начальник отдела полиции (по согласованию), член 
         комиссии;  

Спиридонов Андрей Михайлович    -  

Данилов Дмитрий Алексеевич    - начальник 37 Пожарно-спасательной части 5 пожарно-  

         спасательного отряда Федеральной пожарной службы Государст 
         венной пожарной службы ГУ МЧС России по Новосибирской облас
         ти» (по согласованию), член комиссии.  

2 

 

Официальное печатное издание органов местного самоуправления   

рабочего поселка Краснообска газета «Краснообский вестник». 

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.  

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25. 

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска. 

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru. 

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника» 

Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25. 

Тираж 300 экз. Бесплатно.  

http://www.krasnoobsk.nso.ru

